
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

884581 09.93 307 3 449 06.92 80 21

9040628 06.93 281 23 356 03.91 77 17

884580 09.93 306 6 438 06.91 146 6

9016267 08.91 289 13 404 06.92 134 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 25 1183 45 1647 437 53

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

464 16221185

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Walther Patrick

Ottmann Michael

Walther Vanessa

Schmidler Christoph

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Mario Dupke,
Max-Planck-Straße 30
91154 Roth
Tel.+Fax: 09171 / 85 21 16
E-Mail: mml-dupke@t-online.de

X

SG Abenberg/Spalt SG Ansbach/Heilsbronn

142

75

132

115

000000

000000

000000

290

883896

883899

Weger Dennis

Stamminger Johannes

Maurer Michael

Bleile Stefan

857589

889571

X

244

335

324

412

424

462316

Bezirksliga Gruppe 2

Spalt

Gasthof Hoffmans Keller

09:57 Uhr

10.01.2009

11:31 Uhr

Bayern


