

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	
JUNIOREN	
JUGEND	X

Spielleiter:	Mario Dupke,
/lax-Planck-	Straße 30

Land:

Tel.+Fax: 09171 / 85 21 16 E-Mail: mml-dupke@t-online.de

Bayern

## Spielbericht

Gastmannschaft:

KLUBSPIEL X DAMEN						Ort: Spalt				Datum: 10.01.2009				
POKALSPIEL HERREN						Bahnanlage: Gasthof Hoffmans Keller								
LÄNDERSPIEL JUNIOREN JUGEND		JUNIORE	EN .			Spielbegi	nn: 09:57	7 Uhr	S	pielende:	11:31 L	Jhr		
			X		Klasse:	Bezir	ksliga Gruppe 2			Spieltag:	13			
Heimmanns	chaft: SG Abenk	oerg/Spa	lt				Gastmannso	chaft: SG Ansbac	:h/Heilsl	oronn				
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
884581	Walther Patrick	09.93	307	142	3	449	883896	Weger Dennis	06.92	244	80	21	324	
9040628	Ottmann Michael	06.93	281	75	23	356	883899	Stamminger Johannes	03.91	335	77	17	412	
884580	Walther Vanessa	09.93	306	132	6	438	857589	Maurer Michael	06.91	316	146	6	462	
9016267	Schmidler Christoph	08.91	289	115	13	404	889571	Bleile Stefan	06.92	290	134	9	424	
Differenz:	25		1183	464	45	1647				1185	437	53	1622	
1) Bahn/Kuge	Ja Nein elmaterial in Ordnung X	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X Nein 5)	Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein	
Bemerkunge	en zu: Kugelpässe v	vurden vorg	elegt und	d waren i	n Ordı	nung								
	Ja Nein							Schie	edsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en	
										шш		3		

Schiedsrichter/Aufsicht: